
Nominācijas procesa rezultāti 
Nominācijas komisijas informācija par sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Kokneses 

Komunālie pakalpojumi” (reģistrācijas Nr. 48703001147), valdes locekļu amata kandidātu 
nominācijas procesa rezultātiem. 

 
Atklāto konkursu uz sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie 

pakalpojumi” (reģistrācijas Nr. 48703001147), (turpmāk – Sabiedrība) valdes locekļa amatu 
organizēja nominācijas komisija, kas izveidota ar Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 
2024.gada 13.novembra rīkojumu Nr. 3.1/24/191. 

Atklāts konkurss uz Sabiedrības valdes locekļu amatu tika izsludināts 2024. gada 20. 
novembrī Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā un sociālo tīklu vietnēs, un  Nodarbinātības 
valsts aģentūras mājas lapā. Kandidātu pieteikšanās termiņš bija līdz 2024.gada 5. decembrim. 

Uz Sabiedrības valdes locekļu amatiem tika saņemti un izskatīti 4 kandidātu iesniegtie 
pieteikumi. Kandidāti uz Sabiedrības valdes locekļa amatu tika vērtēti 2 (divās) kārtās. 

Nominācijas komisija visus Sabiedrības valdes locekļu kandidātus novērtēja, balstoties uz 
Nominācijas komisijas 2024.gada 13.novembra sēdē apstiprinātajiem kandidātu vērtēšanas 
kritērijiem. 

Konkursa pirmajā kārtā nominācijas komisija vērtēja kandidātu atbilstību obligātajām 
minimālajām prasībām (valsts valodas zināšanas, svešvalodas zināšanas, izglītība, darba 
pieredze, nevainojama reputācija), zināšanu un kompetenču prasībām, pamatojoties uz kandidātu 
iesniegtajiem dokumentiem. Veicot kandidātu pirmās kārtas vērtējumu, nominācijas komisija 
pieņēma lēmumu uz nākamo vērtēšanas kārtu virzīt 4 (četrus) kandidātus. 

Uz konkursa otro kārtu kandidātiem bija jāsagatavo prezentācija ar stratēģisko redzējumu 
par sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi”  galvenajiem 
izaicinājumiem tuvākajiem 5 (pieciem) gadiem, sniedzot ieskatu svarīgākajās prioritātēs un 
priekšlikumus to īstenošanai, kapitālsabiedrības darbībai ierobežotu resursu apstākļos, 
iespējamos risinājumus, un daļēji strukturētas intervijas laikā jāatbild uz komisijas uzdotajiem 
jautājumiem.  

Apkopojot kandidātu vērtējumus konkursa divās kārtās, Nominācijas komisija  
2025. gada 10. janvārī pieņēma lēmumu iesniegt Sabiedrības kapitāla daļu turētājiem, galīgā 
lēmuma pieņemšanai, divus kandidātus, prioritārā secībā, kas abās atlases kārtās kopsummā 
ieguva lielāko punktu skaitu un tika atzīti par izvirzītajām prasībām atbilstošākajiem kandidātiem. 

Nominācijas komisija beidza savu darbu ar brīdi, kad pieņemts lēmums un parakstīts 
protokols par konkursa rezultātiem, un iesniegts priekšlikums Sabiedrības kapitāla daļu 
turētājam.  

 


